Vix ea , cœpit opem superam sperare labori  
 Non ignara , pii quod mœstâ e nube doloris  
 Ambrosii se se rumpant torrentibus imbres :  
 Quodque licet doleat , tamen hoc teterima tandem  
 Decedit rigido depulsa Machaone pestis .

F I N I S.